

Hvinningdal Mureren ApS
Solbærmarken 29, 8641 Sorring

CVR-nr. 33 05 32 07

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023

Jacob Søndergaard Kudsk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvinningdal Mureren ApS Solbærmarken 29 8641 Sorning
	Telefon: 51156030
	CVR-nr.: 33 05 32 07
	Stiftet: 28. juni 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jacob Søndergaard Kudsk Christian Kaltoft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Borgergade 24 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive murervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed samt at købe ejendomme med henblik på videresalg efter renovering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.192.930 kr. mod 1.011.726 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.463 kr. mod 85.478 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventer at afvikle aktiviteten i det kommende regnskabsår og likvidere selskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	1.192.930	1.011.726
1 Personaleomkostninger	-1.013.836	-871.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.717	-27.791
Driftsresultat	170.377	112.649
Øvrige finansielle omkostninger	-4.998	-2.597
Resultat før skat	165.379	110.052
2 Skat af årets resultat	-36.916	-24.574
Årets resultat	128.463	85.478
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	14.063	85.478
Disponeret i alt	128.463	85.478

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	513.460	397.842
Andre tilgodehavender	0	26.714
Periodeafgrænsningsposter	16.016	28.426
Tilgodehavender i alt	<u>529.476</u>	<u>452.982</u>
Likvide beholdninger	<u>21.657</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>551.133</u>	<u>452.982</u>
Aktiver i alt	<u>551.133</u>	<u>452.982</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	145.154	131.091
Egenkapital i alt	<u>225.154</u>	<u>211.091</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.188
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.188</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.083	30.984
Selskabsskat	36.104	56.958
Anden gæld	203.792	149.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.979</u>	<u>240.703</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>325.979</u>	<u>240.703</u>
Passiver i alt	<u>551.133</u>	<u>452.982</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	45.613	50.000	175.613
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.478	0	85.478
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	131.091	0	211.091
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.063	0	14.063
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
	80.000	145.154	0	225.154

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	997.803	854.153
Andre omkostninger til social sikring	16.033	17.133
	1.013.836	871.286
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.104	25.630
Årets regulering af udskudt skat	-1.188	-1.056
	36.916	24.574
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 32 t.kr.		
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 13 t.kr.		